
Po testovacím období ti karta zůstává / bude karta ukončena.

Vybrané aktivity

Karta Multisport
na měsíc ZDARMA

Každý den jeden volný
vstup do více než 2 700
sportovních a relaxačních
zařízení v ČR a SR.

Využijte jedinečnou příležitost a zúčastněte se našeho Dne zdraví,
který se bude konat 19.2. 2025 na adrese UK Point v Praze.
Během této akce si budete moci ZDARMA vyzvednout virtuální kartu
MultiSport na celý měsíc a začít pečovat o své zdraví už dnes!
Virtuální karta bude k dispozici k vyzvednutí na Informačním stánku
MultiSport.

Pokud se ti karta zalíbí, můžeš i nadále pokračovat

od 1. 4. 2025
za: 1100 Kč/měsíc

Po testovacím období karta zůstává.Po testovacím období bude karta ukončena.
Karta je nepřenosná.

Pro vydání karty MultiSport je nezbytně nutné předání jména, příjmení a e-mailové adresy
prostřednictvím zaměstnavatele společnosti MultiSport Benefit, s.r.o.


